平成26年４月14日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証二部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日（平成26年４月14日）開催の取締役会において、下記のとおり新役員人事を内

定致しましたので、お知らせ致します。なお、本人事は、平成26年５月29日開催予定の当社第

18期定時株主総会への付議事項であり、同総会での承認可決をもって正式決定される予定であ

ります。

記

１．取締役の異動

① 取締役候補者（７名）

氏   名 現役職名 選任の種別

近藤 裕彦 代表取締役会長 重任

成澤 素明 代表取締役社長 重任

平松 武洋 専務取締役管理本部長 重任

森村 夏実 取締役営業本部長兼営業企画部長 重任

出口  誠 取締役営業本部営業一部長 重任

※ 竹田 正広 管理本部情報システム部長 新任

三浦 一郎 取締役（社外） 重任

（注）竹田正広氏は、新任の取締役候補者であります。

  ＜新任取締役候補者の略歴＞
氏   名

（生年月日）
略   歴

昭和57年４月

平成17年６月

信起商事株式会社（現 シンキ株式会社）入社

シンキ株式会社 取締役兼執行役員経営企画部長

平成18年６月 同社 取締役兼常務執行役員管理本部長兼財務部長兼情報

システム部長

平成21年５月 同社 代表取締役社長兼社長執行役員

平成22年８月 株式会社アプラス 執行役員貸金統括室長兼株式会社アプラ

スパーソナルローン 執行役員

平成23年10月 株式会社アプラス 執行役員事業部門副部門長兼株式会社

アプラスパーソナルローン執行役員業務統括本部長兼経営

統括室長兼総務部長

平成25年６月 株式会社アプラスパーソナルローン 監査役

竹 田 正 広
（昭和34年３月31日生）

平成26年１月 当社 管理本部情報システム部長（現任）

  ② 退任予定取締役（現職）

     森川正志（取締役管理本部管理部長）

 ２．監査役の異動

① 監査役候補者

豊島忠夫

＜監査役候補者の略歴＞
氏   名

（生年月日）
略   歴

昭和54年３月 プライスウォーターハウス会計事務所 入所

昭和62年９月 監査法人朝日新和会計社（現 有限責任 あずさ監査法人）

入社

昭和62年10月 公認会計士登録

平成16年６月 あずさ監査法人（現 有限責任 あずさ監査法人）代表社員

平成22年７月 有限責任 あずさ監査法人 パートナー

豊 島 忠 夫

（昭和30年４月23日生）

平成25年６月 同監査法人 退職

（注）豊島忠夫氏は、新任の社外監査役候補者であります。

② 補欠監査役候補者

廣島輝文

＜補欠監査役候補者の略歴＞
氏   名

（生年月日）
略   歴

昭和46年４月 株式会社東京銀行（現 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

平成元年７月 同社 開発金融部次長

平成４年３月 UNION BANK（SAN FRANCISCO）シニアバイスプレジデント

平成８年４月 UNION BANK OF CALIFORNIA エグゼクティブバイスプレジデ

ント（頭取室長）

平成10年７月 株式会社東京三菱銀行（現 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

営業第二本部営業第三部長

平成12年６月 大崎電気工業株式会社 取締役国際事業部長

平成17年４月 同社 取締役欧州地区担当

平成18年６月 同社 取締役特命事項担当

平成23年６月 同社 常勤顧問

廣 島 輝 文

（昭和23年11月３日生）

平成25年11月 同社 退職

（注）廣島輝文氏は、新任の補欠監査役候補者であります。

    なお、廣島輝文氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役の要件を満たしております。

③ 退任予定監査役（現職）

   森  優 （監査役）

＜ご参考＞

平成26年５月29日付 新役員体制（予定）

会社における地位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役会長 近 藤 裕 彦

代表取締役社長 成 澤 素 明

専 務 取 締 役 平 松 武 洋 管理本部長

取   締   役 森 村 夏 実 営業本部長兼営業企画部長

取   締   役 出 口   誠 営業本部営業一部長

取   締   役 竹 田 正 広 管理本部情報システム部長

取   締   役 三 浦 一 郎 立命館大学経営学部教授

常 勤 監 査 役 岸 本 雅 晴

監   査   役 中 畠 正 喜

税理士

公益社団法人日本山岳協会 監事

学校法人ＡＢＫ学館 監事

監   査   役 豊 島 忠 夫 公認会計士

（注）１．取締役三浦一郎氏は、社外取締役であります。

２．常勤監査役岸本雅晴氏、監査役中畠正喜氏、同豊島忠夫氏は社外監査役

であります。

以 上